

**Årsredovisning**  
för  
**Media GOAT AB**  
559356-0724

Räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jóel Magnússon, Styrelseledamot  
2025-10-17

Styrelsen för Media GOAT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av annonser och tjänster inom media och IT genom produktion av filmer och videor för digital videounderhållning. Bolaget får också intäkter från sponsorer.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2021/23</b><br>(18 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 269          | 2 180          | 404                        |
| Resultat efter finansiella poster | -2             | 152            | 47                         |
| Soliditet (%)                     | 14,8           | 56,8           | 59,4                       |

Försäljning ökat på grund av samarbete med nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 84                             | 120 726                   | <b>145 810</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Utdelning                                   |                           | -75 000                        |                           | <b>-75 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 120 726                        | -120 726                  | <b>0</b>       |
| Utdelning på extrastämma                    |                           | -25 000                        |                           | <b>-25 000</b> |
| Årets resultat                              |                           |                                | -2 453                    | <b>-2 453</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>20 810</b>                  | <b>-2 453</b>             | <b>43 357</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 20 809        |
| årets förlust                               | -2 453        |
|   | <b>18 356</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 18 356        |
|   | <b>18 356</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-06-01  
-2025-05-31

2023-06-01  
-2024-05-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 2 268 908        | 2 179 590        |
| Övriga rörelseintäkter                               |  | 820              | 18               |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>2 269 728</b> | <b>2 179 608</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |   |                   |                   |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror                  |   | -544 007          | -503 851          |
| Övriga externa kostnader      |   | -101 580          | -120 714          |
| Personalkostnader             | 2 | -1 625 070        | -1 391 629        |
| Övriga rörelsekostnader       |   | -3 411            | -12 381           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> |   | <b>-2 274 067</b> | <b>-2 028 575</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        |   | <b>-4 339</b>     | <b>151 034</b>    |

### Finansiella poster

|  |  |               |                |
|--|--|---------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 2 597         | 2 058          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -710          | -921           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>1 887</b>  | <b>1 137</b>   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>-2 453</b> | <b>152 171</b> |

### Resultat före skatt

**-2 453**      **152 171**

### Skatter

|                         |  |               |                |
|-------------------------|--|---------------|----------------|
| Skatt på årets resultat |  | 0             | -31 445        |
| <b>Årets resultat</b>   |  | <b>-2 453</b> | <b>120 726</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-05-31</b> | <b>2024-05-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                            |            | 3 690             | 14 907            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 194 650           | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>198 340</b>    | <b>14 907</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 93 974            | 241 676           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>93 974</b>     | <b>241 676</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>292 314</b>    | <b>256 583</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>292 314</b>    | <b>256 583</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 20 809            | 84                |
| Årets resultat                               |            | -2 453            | 120 726           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>18 356</b>     | <b>120 810</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>43 356</b>     | <b>145 810</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 30 199            | 20 003            |
| Skatteskulder                                |            | 22 235            | 41 977            |
| Övriga skulder                               |            | 128 639           | 33 158            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 67 885            | 15 635            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>248 958</b>    | <b>110 773</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>292 314</b>    | <b>256 583</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-06-01<br>-2025-05-31 | 2023-06-01<br>-2024-05-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 1                         |

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Redovisning AB

Kungälv 2025-10-17

*Jóel Magnússon*  
Jóel Magnússon  
Ordförande